
Kleiner Seminarraum

MuTiger GmbH & Co.KG
Soziale Dienstleistungen
Anna Brüggemann

+49 3984 8789939
brueggemann@mutiger-um.de
mutiger-um.de

WC

WC
3. Obergeschoss

viavisionen
Katarina Reichmann

Beratung von Mensch &
Organisation
-auch tiergestützt-

+49 176 23566306
post@viavisionen.de

viavisionen.de

Aula

Bastian Bandt
Liedermacher
post@bastianbandt.de
+49 175 5605419

Andreas Nachtmann

Projekthaus AHA
Aktiv Haus Angermünde

Schwedter Str. 22
16278 Angermünde



2. Obergeschoss

Lia Friedrich
Raum für Kunst und
Bewegung

Freistil Gestaltungsbüro

+49 177 7057850
freistil@posteo.de

Christiane Bergelt
Bildende Künstlerin

+49 176 81683295
mail@christianebergelt.com

christianebergelt.com

Gesine Storck
Atelier für Kunst + Qi Gong

+49 151 21466748
gesine.storck@gmail.com

gesine-storck.de

Leben mit der Erde
Anna Birgit Rabold
Natur- & Wildnispädagogin
Coach

+49 17678019844
anna.rabold@posteo.de

1

1
Moni Stehberger

+49 162 3210499

WC

Projekthaus AHA
Aktiv Haus Angermünde

Schwedter Str. 22
16278 Angermünde

WC



1. Obergeschoss

Büro
Hausverwaltung
Asja Schwarz
David Schäfer

Montag + Mittwoch
9.00 - 15.00 Uhr

03331 3018310
team@projekthaus-aha.de

Karin Grießbauer
Freischaffende Künstlerin
Lehrerin für F.M.
Alexander-Technik

+49 160 96285560
grieszka@posteo.de

Wortklauberei am Krähenberg
Kathrin Janka Slawistin, M.A.
Übersetzungen, Lektorat &
Wortkunst
Tschechisch, Englisch,
Russisch u.a.

+49 176 28969616
wortklauberei@posteo.de

Christian Uhlig
Atelier für Skuptur,
Baukeramik und Malerei

03331 301370
krischan@christian-uhlig.com

Annette Tucholke
Bildhauerin

+49 157 37868677
atelier@louisenhof2.de

louisenhof2.de

Malkurse
Mo 15.00 - 19.00 Uhr

Dr. Nico Conrad
Psychotherapeutische Praxis

03331 3014695
psychotherapie-dr-conrad@gmx.de

Beata K. Naroznik, Koordination
Ehrenamt vereint! Angermünde

Johanniter-Unfall-Hilfe e. V.
Regionalverband Nord-
brandenburg

+49 1706063067
beata.naroznik@johanniter.de

WC

WC

Projekthaus AHA
Aktiv Haus Angermünde

Schwedter Str. 22
16278 Angermünde



ErdgeschossErdgeschoss

Gemeinschafts-
küche

Konferenzraum IG Frauen und Familie
Prenzlau e.V.
Mädchen- und Frauentreff

IG Frauen und Familie
Prenzlau e.V.
Mädchen- und Frauentreff

Simone Kuschel
Jörg Kuschel

+49 0151 5105 2582

haus-der-familie@igfrauen.de
igfrauen-pz.de

WC

WC

WC

WC

Projekthaus AHA
Aktiv Haus Angermünde

Schwedter Str. 22
16278 Angermünde


